BS nº 11, de 16 de março de 2015

[image: image1.png]

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 14, DE 12 DE MARÇO DE 2015
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 21 da Resolução nº 11/CSAGU, de 30 de dezembro de 2008, o inciso II do art. 5º da Resolução nº 1/CSAGU, de 17 de maio de 2011, e considerando a Resolução n° 9/CSAGU, de 2 de julho de 2013, o Edital CSAGU Nº 39, de 07 de janeiro de 2015, resolve:
Art. 1º Constituir Comissão de Promoção dos membros da Carreira de Advogado da União do concurso referente ao período de avaliação compreendido entre 1º de julho e 31 de dezembro de 2014, responsável por medidas preparatórias ao processamento, pelo recebimento e avaliação dos títulos destinados à promoção por merecimento, promovendo seu enquadramento às hipóteses regulamentares, composta pelos seguintes membros:
I – AMAURY REIS FERNANDES FILHO, que a presidirá;

II – ALCIONE VICENTE SCHMITT;

III – FRANCISCO THIAGO PINHEIRO LEITÃO;
IV – HUGO ELIAS SILVA CHARCHAR
V – LUIZ GONZAGA PEREIRA MELO FILHO;

VI – NATHÁLIA STIVALLE GOMES; e

VII – RAUL PEREIRA LISBOA.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS
103mar-pt/mcbs

_1441008729